Kesaretken ohjelma ja
ilmoittautuminen

Klo
8.00

n. 10.00-10.30
11.30

12.30

13.15
13.45
14.30

15.45
16.45

17.15
19.00

Lauvantai 4.8.2018 klo 8.00-19.00

Lahté Lahdesta Marolankadun turistipysdkilté
via Matkakeskus, Pohjan Matkojen tilausajobussi

Pyséhdys Lohjan ABC-huoltoasemalla

Opastettu kdvelykierros Fiskarsin ruukinalueella,
Lahtd kierrokselle ruukin torialueelta, Peltorivi 6

Lounas noutopdyddsté ravintola Kuparipajassa
Kuparivasarantie 5, Fiskars

Omatoiminen tutustuminen ruukinalueeseen
Lahtoé Fiskarsista Mustioon

Opastettu kierros Mustion Linnassa
Héllsnésintie 89, Mustio

Lahté Mustiosta

Kahvitauko Bembélen kahvituvalla
Bellinmaki 1, Espoo

Matka jatkuu

Saapuminen Lahteen Marolankadun turistipysdkille via
Matkakeskus

/Si’rovo’r ilmoittautumiset 29.6.2018 mennessd

Pirjo Julin
pirjo.julin@elisanet.fi, puh. 050 64917

Teemu Riiheld
teemu.riihela@phnet.fi, puh. 044 543 7775

Retkelle mahtuu mukaan 50 ensiksi ilmoittautunutta

Retken hinta on 50 €

kohteissa sekd lounas ja iltapé&ivékahvi.
Maksu suoritetaan yhdistyksen tilille 15.7.2018 mennessa
FI?3 1018 3000 8019 53, viite 1229

Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessé mahdollisesta

Qrikoisruokovolios’ra

Hintaan siséltyy ohjelman mukaiset bussimatkat, opastukset

~
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